МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

13 мая 2024 г. Москва № 3565

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 4 от 13 мая

2024 г.), личных заявлений, договоров об оказании платных образовательных

услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 15 мая 2024 года на 1 курс заочной формы обучения для

получения образования по основной образовательной программе высшего

образования (специалитет) по специальности 40.05.04 "Судебная и

прокурорская деятельность" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических и

юридических лиц, по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний в Институт

согласно списку, указанному в приложении № 1.

Ректор   Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу от 13 мая 2024 г. № 3565

Список лиц, зачисленных в институт на 1 курс заочной   формы обучения по основной образовательной программе

высшего образования на направление подготовки 40.05.04    «Судебная и прокурорская деятельность» в Международный

юридический институт на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, финансируемых за счет физических

и юридических лиц

№

п/п

СНИЛС/Индивидуальный

код

Обществознание Основы

права

История История

государства

и права

России

Иностранный

язык

Иностранный

язык в сфере

юриспруденции

Русский

язык

Индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

Основание

зачисления

1    181-203-560 30  69  70   76  215

2    185-876-835 48  71  60   73  204

3    154-988-357 27  72  54   76  202

4    190-885-381 13  70  62   65  197

5    132-603-868 38  70  58   68  196

6    169-907-749 41  69  67   59  195

7    187-994-981 79  62  64   68  194

8    205-212-433 99  59  69   64  192

9    206-751-481 59  72  51   68  191

10    147-049-633 72  57  61   72  190

11    187-153-426 86  77  47   63  187

12    158-110-272 37  61  57   67  185

13    160-957-003 66  63  62   59  184

14    175-503-751 73  63  57   62  182

15    189-889-348 83  59  71   51  181

16    163-680-328 74  58  58   63  179

17    176-306-652 78  62  45   70  177

18    155-392-649 89  54  51   68  173

19    200-431-318 80  60  56   55  171

20    162-088-783 82  63  51   56  170

21    157-342-358 70  54  42   72  168

22    170-875-011 70  66  42   60  168

23    094-150-240 44  66  41   60  167

24    148-503-518 63  61  50   55  166

25    143-033-268 14  44  67   53  164

26    142-435-025 22  46  53   62  161

27    160-435-109 27  45  50   65  160

28    168-984-667 58  53  62   42  157

29    184-315-203 52  59  48   50  157

30    149-820-656 95  45  63   46  154

31    132-129-308 15  45  48   60  153

32    047-480-574 77  60  40   48  148

33    034-396-254 58  53  37   57  147

34    161-607-648 61  50  47   49  146

35    00108378  45  54   46  145

36    164-065-175 56  42  50   50  142

37    176-879-321 38  47  52   39  138

38    105-634-886 56  45  51   40  136

39    155-374-162 69  46  44   44  134

		2024-05-13T16:45:25+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"